

Årsredovisning

för

Akustikdesign i Västerås AB

556495-8378

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Eriksson, Styrelseledamot

2024-07-08

Styrelsen för Akustikdesign i Västerås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsentreprenader företrädesvis montage av ljud- och akustikplattor.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	40 935	19 125	15 654	10 476
Resultat efter finansiella poster	-219	-566	1 642	-174
Soliditet (%)	3,9	10,7	30,5	-3,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 114 procent jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan och större volymer 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	849 032	-246 408	722 624
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-246 408	246 408	0
Årets resultat				-218 749	-218 749
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	602 624	-218 749	503 875

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	602 624
årets förlust	-218 749
	383 875

disponeras så att i ny räkning överföres	383 875
	383 875

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		40 935 184	19 124 997
Övriga rörelseintäkter		19 052	73 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 954 236	19 198 981
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28 828 241	-11 110 492
Övriga externa kostnader		-2 824 465	-2 060 557
Personalkostnader	3	-9 128 947	-6 497 216
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 175	-10 377
Övriga rörelsekostnader		-38	-2 216
Summa rörelsekostnader		-40 811 866	-19 680 858
Rörelseresultat		142 370	-481 877
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 420	3 792
Räntekostnader och liknande resultatposter		-367 539	-88 323
Summa finansiella poster		-361 119	-84 531
Resultat efter finansiella poster		-218 749	-566 408
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	320 000
Summa bokslutsdispositioner		0	320 000
Resultat före skatt		-218 749	-246 408
Årets resultat		-218 749	-246 408

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	109 086	139 261
Summa materiella anläggningstillgångar		109 086	139 261
Summa anläggningstillgångar		109 086	139 261
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		793 415	812 293
Summa varulager		793 415	812 293
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 551 942	2 992 123
Fordringar hos koncernföretag		18 815	18 568
Övriga fordringar		606 255	358 463
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 229 666	167 860
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 372 496	591 355
Summa kortfristiga fordringar		10 779 174	4 128 369
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 299 516	1 636 020
Summa kassa och bank		1 299 516	1 636 020
Summa omsättningstillgångar		12 872 105	6 576 682
SUMMA TILLGÅNGAR		12 981 191	6 715 943

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		602 624	849 032
Årets resultat		-218 749	-246 408
Summa fritt eget kapital		383 875	602 624
Summa eget kapital		503 875	722 624
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		37 195	64 422
Summa långfristiga skulder		37 195	64 422
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		29 136	29 136
Leverantörsskulder		6 860 264	1 902 458
Skatteskulder		-219 948	205 381
Övriga skulder		3 822 363	2 708 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 948 306	1 083 591
Summa kortfristiga skulder		12 440 121	5 928 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 981 191	6 715 943

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 350 000	400 000
Belånade kundfordringar	6 219 868	3 002 819
	7 569 868	3 402 819

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	10

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 873	29 483
Inköp		134 418
Försäljningar/utrangeringar		-13 028
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 873	150 873
Ingående avskrivningar	-11 612	-8 399
Försäljningar/utrangeringar		7 164
Årets avskrivningar	-30 175	-10 377
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 787	-11 612
Utgående redovisat värde	109 086	139 261

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån avseende bilinköp om 93 558 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	37 195	64 422
	37 195	64 422
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	29 136	29 136
	29 136	29 136

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Västerås 2024-06-27

Patrik Eriksson
Patrik Eriksson
Ordförande

Mats Bolin
Mats Bolin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Grant Thornton Sweden AB

Johan Lindén
Johan Lindén
Auktoriserad Revisor
